
 

 
Liceo Statale 

“Eleonora Pimentel Fonseca” 
Linguistico - Scientifico - 

Scientifico opzione Scienze Applicate - Scienze Umane 
Via Benedetto Croce, 2 - 80134 Napoli 

Tel. 0812520054 - Fax 0817909402 
C.M. NAPM010006 - C.F. 80058810633 -  

E-mail: napm010006@istruzione.it - 
PEC:napm010006@pec.istruzione.it 

 

P.O.N. 10.2.2A-FSEPON-CA-2020-175 

Pagina 1 di 1 
 

ATTI-ALBO-SITO WEB 
 
Oggetto: Proroga scadenza procedura selettiva per l’individuazione di due 

collaboratori scolastici per la realizzazione del progetto: P.O.N. 
10.2.2A-FSEPON-CA-2021-705: Potenziamento linguistico. CUP: 
C61D20000340006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’avviso selettivo per l’individuazione di due collaboratori 
scolastici prot. 5026 del 22.10.2021; 

CONSIDERATO che la procedura è andata deserta;  
PRESO ATTO che successivamente alla scadenza della procedura fissata al 

giorno 28 ottobre 2021 sono stati assegnate a questa Istituzione 
Scolastica nuove unità di personale con qualifica di 
collaboratore scolastico;  

RITENUTO 
OPPORTUNO 

privilegiare personale interno all’Istituzione Scolastica cui 
affidare la gestione dell’edificio scolastico ed in particolare 
chiusura della scuola; 
 

DISPONE  

la scadenza prevista dall’art. 5 dell’avviso prot. 5026/2021  prorogata al giorno 22 
novembre 2021.  

Il presente avviso è pubblicato, sul sito istituzionale dell’Istituto, all’Albo on line, sul 
sito nella Sezione dedicata ai PON, e in Amministrazione Trasparente. 
 

  Il Dirigente Scolastico  
Prof. Gennaro Ruggiero 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e ss.mm.ii. 




		2021-11-15T11:30:58+0100
	RUGGIERO GENNARO




